— 1 —

安徽省农业农村厅公告

第 318 号

安徽省农业农村厅关于大豆玉米带状复合种植
专用播种机产品信息的公告

根据农业农村部、财政部和我省农机购置补贴相关政策要

求，我厅组织开展了大豆玉米带状复合种植专用播种机第三方审

核工作。审核情况公示后，我厅组织了复核。现将通过复核的

16个产品信息予以公布（见附件）。

附件：安徽省大豆玉米带状复合种植专用播种机产品信息表

安徽省农业农村厅

2022年 7月 15日

附件

安徽省大豆玉米带状复合种植专用播种机产品信息表

序
号

产品编号

机
具
大
类

机具小
类

机具品
目

企业自
主分档

企业名称
产品
名称

机具型号 基本配置和参数
企业所
属省份

1 000041
20

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

单粒（精
密）播种
机（新型
农 机 产
品）

6-10 行
大 豆 玉
米 一 体
化 单 粒
(精密)播
种机

连云港市中
兴机械制造
有限公司

玉 米
大 豆
带 状
复 合
种 植
旋 耕
起 垄
施 肥
播 种
机

2BSQF-6

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求:60-70cm):70cm;大豆株距(要求:8-11cm):9cm;行距
(要求:30-40cm):30cm;最大施肥量(要求 :大豆不小于
300kg/hm²):1620kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求:9-14cm):12cm;行距(要求:40-60cm):40cm;最大施
肥量(要求:玉米不小于 1050kg/hm²):1500kg/h㎡;排种
器结构形式:精量指夹式

江苏省

2 000041
21

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

4-5行大
豆 玉 米
一 体 化
穴播机

台前县金园
农业机械有
限公司

玉 米
大 豆
带 状
复 合
免 耕
精 量
播 种
机

2BMYDZF-5

播种行数:5行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):49~71cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):7~16cm; 行 距 ( 要
求:30-40cm):29~41cm;最大施肥量(要求:大豆不小于
300kg/hm²):2092kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求 :9-14cm):8~16cm; 行 距 ( 要

河南省

序
号

产品编号

机
具
大
类

机具小
类

机具品
目

企业自
主分档

企业名称
产品
名称

机具型号 基本配置和参数
企业所
属省份

求:40-60cm):40~71cm;最大施肥量(要求:玉米不小于
1050kg/hm²):2111kg/h㎡

3 000041
22

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

6行及以
上 大 豆
玉 米 一
体 化 穴
播机

台前县金园
农业机械有
限公司

玉 米
大 豆
带 状
复 合
播 种
机

2BYDJ-6

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):60~70cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):8~31cm; 行 距 ( 要
求:30-40cm):30~41cm;最大施肥量(要求:大豆不小于
300kg/hm²):1402kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求 :9-14cm):8~19cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):40~70cm;最大施肥量(要求:玉米不小于
1050kg/hm²):1307kg/h㎡

河南省

4 000041
23

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

4-5行大
豆 玉 米
一 体 化
穴播机

河南农有王
农业装备科
技股份有限
公司

玉 米
大 豆
密 植
间 作
播 种
机

2BYD-5

播种行数:5行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):60-70cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):7-17cm;行距 (要求 :30-40cm):30-40cm;
最大施肥量(要求:大豆不小于 300kg/hm²):2100kg/h㎡;
玉 米 株 距 ( 要 求 :9-14cm):7-17cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):40-60cm;最大施肥量(要求 :玉米不小于
1050kg/hm²):1300kg/h㎡

河南省

5 000041
24

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

6行及以
上 大 豆
玉 米 一
体 化 穴
播机

石家庄市舜
农农业机械
有限公司

玉 米
大 豆
数 控
智 能
精 量
播 种

2BJY-6C

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):60-70cm; 大 豆 株 距 ( 要

河北省

序
号

产品编号

机
具
大
类

机具小
类

机具品
目

企业自
主分档

企业名称
产品
名称

机具型号 基本配置和参数
企业所
属省份

机 求 :8-11cm):6.8-23cm; 行 距 ( 要
求:30-40cm):28-40cm;最大施肥量(要求 :大豆不小于
300kg/hm²):800kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求 :9-14cm):6.6-24.9cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):35-60cm;最大施肥量(要求 :玉米不小于
1050kg/hm²):2000kg/h㎡

6 000041
25

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

6行及以
上 大 豆
玉 米 一
体 化 穴
播机

河南农有王
农业装备科
技股份有限
公司

玉 米
大 豆
密 植
间 作
播 种
机

2BYD-6

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):50-70cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):7-17cm;行距 (要求 :30-40cm):30-50cm;
最大施肥量(要求:大豆不小于 300kg/hm²):2540kg/h㎡;
玉 米 株 距 ( 要 求 :9-14cm):7-17cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):40-60cm;最大施肥量(要求 :玉米不小于
1050kg/hm²):1300kg/h㎡

河南省

7 000041
26

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

4-5行大
豆 玉 米
一 体 化
穴播机

石家庄市舜
农农业机械
有限公司

玉 米
大 豆
数 控
智 能
精 量
播 种
机

2BJY-5C

播种行数:5行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):60-70cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):6.7-24.8cm; 行 距 ( 要
求:30-40cm):30-40cm;最大施肥量(要求 :大豆不小于
300kg/hm²):950kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求 :9-14cm):6.4-25.5cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):35-60cm;最大施肥量(要求 :玉米不小于
1050kg/hm²):1987kg/h㎡

河北省

8 000041
27

种
植
施

播种机
械（可
含施肥

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产

6行及以
上 大 豆
玉 米 一

河南巨隆科
技有限公司
（原：河南

大 豆
玉 米
复 合

2BDYF-6
播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:

河南省

序
号

产品编号

机
具
大
类

机具小
类

机具品
目

企业自
主分档

企业名称
产品
名称

机具型号 基本配置和参数
企业所
属省份

肥
机
械

功能） 品） 体 化 穴
播机

沃正实业有
限公司）

播 种
机

能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):60-70cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):6-29cm;行距 (要求 :30-40cm):30-40cm;
最大施肥量(要求:大豆不小于 300kg/hm²):1200kg/h㎡;
玉 米 株 距 ( 要 求 :9-14cm):7-32cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):30-60cm;最大施肥量(要求 :玉米不小于
1050kg/hm²):1450kg/h㎡

9 000041
32

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

单粒（精
密）播种
机（新型
农 机 产
品）

4-5行大
豆 玉 米
一 体 化
单粒 (精
密 )免耕
播种机

山东奥龙农
业机械制造
有限公司

大 豆
玉 米
带 状
复 合
播 种
机

2BDYF-5A

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求:60-70cm):60～70cm;大豆株距(要求:8-11cm):7～
16cm;行距(要求:30-40cm):30～40cm;最大施肥量(要
求:大豆不小于 300kg/hm²):2614kg/h ㎡;玉米株距(要
求 :9-14cm):8～ 16cm;行 距 (要 求 :40-60cm):40～
60cm; 最 大 施 肥 量 ( 要 求 : 玉 米 不 小 于
1050kg/hm²):2621kg/h㎡;排种器结构形式:精量指夹式

山东省

1
0

000041
34

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

单粒（精
密）播种
机（新型
农 机 产
品）

6-10 行
大 豆 玉
米 一 体
化 单 粒
(精密)免
耕 播 种
机

徐州沃孚机
械制造有限
公司

大 豆
玉 米
带 状
免 耕
精 量
播 种
机

2BDYMJ-4/2

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):40-80cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):6-15cm;行距 (要求 :30-40cm):40-70cm;
最大施肥量(要求:大豆不小于 300kg/hm²):824kg/h ㎡;
玉 米 株 距 ( 要 求 :9-14cm):6-16cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):40-80cm;最大施肥量(要求 :玉米不小于
1050kg/hm²):1549kg/h㎡;排种器结构形式:精量指夹式

江苏省

序
号

产品编号

机
具
大
类

机具小
类

机具品
目

企业自
主分档

企业名称
产品
名称

机具型号 基本配置和参数
企业所
属省份

1
1

000041
37

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

4-5行大
豆 玉 米
一 体 化
穴播机

安徽久力机
械设备有限
公司

大 豆
玉 米
带 状
复 合
种 植
播 种
机

2BDY-3/2

播种行数:5行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):44-70 （ 可 调 ） cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):11-21 （ 可 调 ） cm; 行 距 ( 要
求:30-40cm):30-50（可调）cm;最大施肥量(要求:大豆
不 小 于 300kg/hm²):994kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求 :9-14cm):12-21 （ 可 调 ） cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):45-80（可调）cm;最大施肥量(要求:玉米
不小于 1050kg/hm²):1746kg/h㎡

安徽省

1
2

000041
38

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

6行及以
上 大 豆
玉 米 一
体 化 穴
播机

安徽久力机
械设备有限
公司

大 豆
玉 米
带 状
复 合
种 植
播 种
机

2BDY-4/2

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求 :60-70cm):49-72 （ 可 调 ） cm; 大 豆 株 距 ( 要
求 :8-11cm):11-19 （ 可 调 ） cm; 行 距 ( 要
求:30-40cm):30-40（可调）cm;最大施肥量(要求:大豆
不 小 于 300kg/hm²):795kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求 :9-14cm):12-19 （ 可 调 ） cm; 行 距 ( 要
求:40-60cm):40-60（可调）cm;最大施肥量(要求:玉米
不小于 1050kg/hm²):1536kg/h㎡

安徽省

1
3

000041
40

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

单粒（精
密）播种
机（新型
农 机 产
品）

6-10 行
大 豆 玉
米 一 体
化 气 力
式 单 粒
(精密)播
种机

黑龙江华垦
农业机械有
限公司

一 体
化 气
吸 精
量 播
种机

2BQYT-6(2+
4)

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求:60-70cm):70cm;大豆株距(要求:8-11cm):8cm;行距
(要求:30-40cm):30cm;最大施肥量(要求 :大豆不小于
300kg/hm²):700kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要

黑龙江

序
号

产品编号

机
具
大
类

机具小
类

机具品
目

企业自
主分档

企业名称
产品
名称

机具型号 基本配置和参数
企业所
属省份

求:9-14cm):9cm;行距(要求:40-60cm):40cm;最大施肥
量(要求:玉米不小于 1050kg/hm²):1250kg/h㎡;排种器
结构形式:气力式

1
4

000041
41

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

单粒（精
密）播种
机（新型
农 机 产
品）

6-10 行
大 豆 玉
米 一 体
化 气 力
式 单 粒
(精密)播
种机

黑龙江华垦
农业机械有
限公司

一 体
化 气
吸 精
量 播
种机

2BQYT-8(4+
4)

播种行数:8行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求:60-70cm):70cm;大豆株距(要求:8-11cm):8cm;行距
(要求:30-40cm):30cm;最大施肥量(要求 :大豆不小于
300kg/hm²):700kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求:9-14cm):9cm;行距(要求:40-60cm):40cm;最大施肥
量(要求:玉米不小于 1050kg/hm²):1250kg/h㎡;排种器
结构形式:气力式

黑龙江

1
5

000041
42

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

单粒（精
密）播种
机（新型
农 机 产
品）

4-5行大
豆 玉 米
一 体 化
气 力 式
单粒 (精
密 )播种
机

黑龙江华垦
农业机械有
限公司

一 体
化 气
吸 精
量 播
种机

2BQYT-5(2+
3)

播种行数:5行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求:60-70cm):60cm;大豆株距(要求:8-11cm):8cm;行距
(要求:30-40cm):30cm;最大施肥量(要求 :大豆不小于
300kg/hm²):680kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求:9-14cm):9cm;行距(要求:40-60cm):40cm;最大施肥
量(要求:玉米不小于 1050kg/hm²):1250kg/h㎡;排种器
结构形式:气力式

黑龙江

1
6

000041
46

种
植
施
肥
机
械

播种机
械（可
含施肥
功能）

穴 播 机
（ 新 型
农 机 产
品）

6行及以
上 大 豆
玉 米 一
体 化 穴
播机

青岛万世丰
农业科技有
限公司

大 豆
玉 米
带 状
复 合
播 种
机

2BYD-2+4

播种行数:6行;整机结构形式:一体化式 ;两种作物行距独
立调节情况:能 ;两种作物株距独立调节情况:能 ;两种作物
播深独立调节情况:能 ;两种作物镇压强度独立调节情况:
能 ;两种作物施肥量独立调节情况:能 ;机具实现大豆玉米
带 间 距 60-70cm 情 况 :能 ;大 豆 玉 米 带 间 距 (要
求:60-70cm):65cm;大豆株距(要求:8-11cm):8cm;行距
(要求:30-40cm):30cm;最大施肥量(要求 :大豆不小于

山 东 青
岛

序
号

产品编号

机
具
大
类

机具小
类

机具品
目

企业自
主分档

企业名称
产品
名称

机具型号 基本配置和参数
企业所
属省份

300kg/hm²):828kg/h ㎡ ; 玉 米 株 距 ( 要
求:9-14cm):10cm;行距(要求:40-60cm):40cm;最大施
肥量(要求:玉米不小于 1050kg/hm²):1257kg/h㎡